AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024 INFR – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II

DA LEI Nº 14.133/2021.

O  MUNICÍPIO  DE  PORTO  NACIONAL  através  da  SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO, Órgão Público

do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ nº 27.029.184/0001-79, torna público o

resultado  da  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  004/2024  INFR,  tipo  MENOR  PREÇO

GLOBAL, nos termos Artigo nº 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021, à empresa: CÂMARA

DE DIRIGENTES LOJISTAS DE PALMAS, CNPJ nº 38.132.981/0001-01, com proposta

no valor global de R$ 644,00 (seiscentos e quarenta e quatro reais).

Porto Nacional – TO, 22 de abril de 2024.

Marcos Antonio Lemos Ribeiro

Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano

Decreto nº 004/2023

Pagina 177/177